compensación que tiene derecho a percibir del Club CISNE DE BA‐LONMANO por los derechos de formación 
de don GUILLERMO RIAL BARREIRO al  reunir  todos  los  requisitos establecidos en  los Artículos 80 y 81 del 
Rgto. de Partidos y Competiciones, compensación que se establece en la cantidad de TRES MIL VEINTICUATRO 
EUROS (3.024,00 €). 
B) SOLICITAR AL COMITÉ DE COMPETICIÓN que reclame formalmente al Club CISNE DE BALONMANO el pago 
de  la  indicada  cantidad,  que  está  obligado  a  abonar  al  Club  BALONMANO  SEIS  DO  NADAL‐COIA  por  los 
derechos de  formación del  jugador don GUI‐LLERMO RIAL BARREIRO, conforme al Artículo 218 en  relación

[...]

compensación que tiene derecho a percibir del Club BALONMAN CAÑIZA por  los derechos de formación de 
don ABRAHAM ALONSO MÉNDEZ al reunir todos los requisitos establecidos en los Artículos 80 y 81 del Rgto. 
de  Partidos  y  Competiciones,  compensación  que  se  establece  en  la  cantidad  de  DOS MIL  SEISCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO EUROS (2.688,00 €). 
B) SOLICITAR AL COMITÉ DE COMPETICIÓN que reclame formalmente al Club BALONMAN CAÑIZA el pago de 
la indicada cantidad, que está obligado a abonar al Club BA‐LONMANO SEIS DO NADAL‐COIA por los derechos 
de formación del jugador don ABRAHAM ALONSO MÉNDEZ, conforme al Artículo 218 en relación con el 81 del